Артикул: OMD300E480C-A1
код: 1SCA123790R1001
OMD300E480C-A1 БЛОК УПРАВЛЕНИЯ
ОМД устройств автоматического управления может быть использован с
OTM40...2500_CM_ моторизованные перекидные переключатели для того, чтобы
собрать автоматическое переключение передачи. Тип и коды заказа включает
блок управления ОМД, Разъемы для печатных плат и 2 крепежа для крепления
двери.
Заказ
ЕАН: 6417019545370
Количество Минимального Заказа: 1 шт
Номер Таможенного Тарифа: 85389099
Размеры
Чистая Ширина Изделия: 96мм
Продукт Чистая Высота: 150мм
Чистый Продукт Глубина: 170мм
Продукт Вес Нетто: 1кг
Информация Контейнер
Уровень Пакет 1 Единицы: 1 шт
Уровень Пакет 1 Ширина: 157 мм
Покупка от Electric Automation Network
Уровень Пакет 1 Высота: 108 мм
Уровень Пакет 1 Длина: 237 мм
Пакет Уровня 1 Вес Брутто: 1,2 кг
Уровень пакет 1 Код EAN: 6417019545370
Окружающей среды
Статус Оов:
Планировал следовать директиве ЕС 2002/95/ЕС 18
августа 2005 года и поправка после 4 квартал 2009
Дополнительная Информация
Статус ИИТ-публикации: Уровень 0 - включена информация
Заказать Несколько: 1 шт
Основной Тип Продукта: OMD300
Наименование Товара: БЛОК УПРАВЛЕНИЯ
Подходит для класса продукта: Перекидные переключатели
Сертификаты и декларации (номер документа)
Паспорт, Техническая Информация: 1SCC303003C0201
Декларация соответствия - се: 1SCC390037D0201
Классификации
Етим 5:
EC002498 - Аксессуары для низковольтной
коммутационной техники
Объект Классификации Кода: Н/Д